

**Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta  
w okresie od 20.12.2018 r. do 27.03.2019 r.**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej począwszy od sesji z dnia 20 grudnia 2018 roku.

W wymienionym wyżej okresie Prezydent Miasta wydał 94 zarządzenia.

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta oraz w jego imieniu zastępcy prezydenta odbyli wiele spotkań na terenie miasta i poza nim.

**Najważniejsze z wydarzeń to:**

**10 stycznia** w Miejskim Centrum Kultury odbyło się spotkanie informacyjne "Warto wiedzieć, warto skorzystać", adresowane do przedsiębiorców z powiatu skarżyskiego, współorganizowane przez prezydenta miasta. W trakcie spotkania eksperci mówili o formach wsparcia dla przedsiębiorców i możliwości sięgania po środki Unii Europejskiej. Poruszane były też kwestie związane z zatrudnianiem cudzoziemców.

**11 stycznia** prezydent miasta, Konrad Krönig brał udział w finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, organizowanym przez sztab WOŚP działający w Gimnazjum nr 1 w Skarżysku.

**12 stycznia** w Skarżysku odbywało się spotkanie trenerów piłkarskich, w którym uczestniczyli szkoleniowcy z regionu świętokrzyskiego i innych województw. Celem wydarzenia było podnoszenie kwalifikacji trenerskich. Spotkanie organizował Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej przy wsparciu władz miasta. Uczestników powitał w Skarżysku zastępca prezydenta miasta, Krzysztof Mysza.

**13 stycznia** odbywał się ogólnopolski finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy - w naszym mieście finał tradycyjnie odbywał się w Miejskim Centrum Kultury. W spotkaniu udział wzięli prezydent miasta, Konrad Krönig.

**Od 18 do 19 stycznia** prezydent Skarżyska-Kamiennej, Konrad Krönig brał udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Ogólnym Związku Miasta Polskich, które zwołane zostało po tragicznej śmierci prezydenta Gdańska, Pawła Adamowicza. Prezydent Skarżyska uczestniczył również w uroczystościach pogrzebowych ś.p. Pawła Adamowicza.

**20 stycznia** na rondzie Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Skarżysku-Kamiennej z inicjatywy prezydenta miasta odbywało się spotkanie, w trakcie którego licznie zebrani mieszkańcy miasta i okolic - ponad tysiąc osób - wystali symboliczne światło do nieba – wyraz wsparcia dla Jerzego Owsiaka i wdzięczności za jego powrót do kierowania WOŚP po tragicznych wydarzeniach w Gdańsku. Minutą ciszy zebrani uczcili także pamięć prezydenta Gdańska, Pawła Adamowicza.

**22 stycznia** Krzysztof Myszkowski, zastępca prezydenta miasta uczestniczył w podpisaniu porozumienia o współpracy pomiędzy Miejskim Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej a gminą Kazimierza Wielka. W umowie zawarto, iż obie gminy będą współpracowały m.in. upowszechniając kulturę swojego regionu, czy wspólnie organizując imprezy kulturalne i społeczne. Spotkanie było też okazją do zaprezentowania walorów turystycznych i promocji artystów.

**28 stycznia** Bożena Bętkowska, wieloletnia dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej przeszła na emeryturę. W imieniu władz miasta podziękowania za profesjonalne kierowanie jednostką, odpowiedzialne wywiązywanie się z obowiązków służbowych i zaangażowanie w pracę przekazał odchodzącej na emeryturę dyrektorze zastępca prezydenta miasta, Krzysztof Myszkowski.

**5 lutego** prezydent miasta, Konrad Krönig uczestniczył w oficjalnej prezentacji trzech nowych wozów, zakupionych dla Komendy Powiatowej Policji w Skarżysku przy wsparciu finansowym ze strony miasta. Komendant Powiatowej Policji, insp. Tomasz Śliwiński na ręce prezydenta złożył podziękowania za pomoc w zakupie pojazdów.

**10 lutego** na osiedlu Bór odbywała się uroczystość upamiętniająca 79. rocznicę egzekucji dokonanej na 360 patriotach przez hitlerowców. Uroczystość rozpoczęła się Mszą świętą w intencji pomordowanych mieszkańców Skarżyska-Kamiennej w Kościele pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy, a dalsza część odbywała się przy mogile w lesie.

**14 lutego** prezydent Skarżyska-Kamiennej, Konrad Krönig podpisał z marszałkiem województwa świętokrzyskiego, Andrzejem Bętkowskim i wicemarszałkiem, Renatą Janik umowę gwarantującą dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego do modernizacji oświetlenia ulicznego. Kwota dofinansowania wynosi niemal siedem milionów złotych, a realizacja projektu rozpocznie się jeszcze w tym roku i zakończy w grudniu 2021 roku.

**1 marca** w Miejskim Centrum Kultury odbywał się wernisaż wystawy Klubu Fotograficznego ZOOM. Wernisaż zgromadził liczną publiczność. Władze miasta reprezentował zastępca prezydenta Skarżyska Krzysztof Myszkowski, który przekazał członkom Klubu podziękowania za działalność, stałe podejmowanie ciekawych inicjatyw artystycznych oraz aktywność w życiu kulturalnym i społecznym miasta oraz życzył dalszej, równie udanej pracy twórczej.

**Od 2 do 4 marca** delegacja ze Skarżyska-Kamiennej na czele z prezydentem miasta Konradem Krönigiem i zastępcą prezydenta Andrzejem Brzezińskim gościła w Grodnie na Białorusi. W trakcie pobytu przedstawiciele skarżyskiego samorządu rozmawiali z władzami Grodna o perspektywach podpisania umowy partnerskiej pomiędzy miastami. Obie strony wyraziły zainteresowanie bliską współpracą. Przedstawiciele Grodna zostali również zaproszeni do udziału w IV Międzynarodowym Forum Inwestycyjnym, które odbędzie się w Skarżysku we wrześniu.

**6 lutego** prezydent miasta spotkał się z Marzanną Łasek, nowo wybraną dyrektorem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej. Rozmowa dotyczyła m.in.

wizji funkcjonowania tej jednostki i nowych wyzwań.

**8 marca** prezydent miasta, Konrad Krönig oraz zastępca prezydenta, Andrzej Brzeziński i Marek Gąska, wiceprzewodniczący Rady Miasta wspólnie składali paniom na skarżyskich ulicach serdeczne życzenia i wręczali wiosenne tulipany.

**10 marca** w Miejskim Centrum Kultury odbywało się spotkanie z okazji Dnia Kobiet. Panie brały udział w licznych pokazach, mogły skorzystać z porady specjalistów, a wieczór zakończył się seansem filmowym. W spotkaniu uczestniczył Krzysztof Myszka, zastępca prezydenta miasta, który złożył paniom życzenia z okazji Dnia Kobiet.

**12 marca** prezydent miasta, Konrad Krönig gościł w swoim gabinecie Przemysława Majewskiego, który – startując pod szyldem Skarżyska-Kamiennej – zajął I miejsce w swojej kategorii w ogólnopolskich zawodach Debiuty Kultury i Fitness 2019. Prezydent gratulował sukcesu, a także dziękował mu za wkład w promocję miasta.

**20 marca** prezydent Skarżyska-Kamiennej gościł w swoim gabinecie złotych medalistów Mistrzostw Okręgu Świętokrzyskiego 2019 w Boksie – podopiecznych Skarżyskiego Klubu Bokserskiego. Pogratulował zawodnikom sukcesów indywidualnych, a trenerowi przekazał wyrazy uznania za uplasowanie się Klubu w czołówce w regionie świętokrzyskim już w pierwszym roku działalności.

**20 marca** prezydent Konrad Krönig uczestniczył również w podpisaniu umowy pomiędzy dyrekcją Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Skarżysku a wykonawcą, wybranym w drodze przetargu na wykonanie remontu budynku głównego biblioteki. Remont realizowany jest z dofinansowaniem pozyskanym z Instytutu Książki.

**21 marca** prezydent Konrad Krönig oraz jego zastępca Andrzej Brzeziński uczestniczyli w konferencji organizowanej w Kielcach przez Bank Gospodarstwa Krajowego. W trakcie konferencji poruszony był m.in. temat związany z produktami mieszkaniowymi BGK, adresowanymi do samorządów. Odbył się też panel poświęcony biznesowi, samorządom i rozwojowi regionalnemu.

**26 marca** prezydent miasta, Konrad Krönig podpisał umowę z wykonawcą, wybranym w przetargu na wykonanie rewitalizacji osiedla Zachodnie, gdzie w ramach projektu powstanie m.in. skatepark, kompleks boulderowy, plac zabaw, parkingi, drogi dojazdowe i budynek wielofunkcyjny. Inwestycja zakończy się do 30 września 2020 roku.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, składam wniosek o jego przyjęcie.